法学部教授会議事録（令和２年度第５回）

日 時     令和２年９月９日（水） 午後５時１１分～午後５時５３分

場 所   法学研究科大会議室（Zoom ミーティング）

出席者     法学部長ほか ４２人

令和２年７月１５日開催の学部教授会議事録を確認した。

◎ 報告事項

(1) 学部教務委員会について

◎ 審議事項

(1) 2020 年度９月卒業者の認定について

原案のとおり承認した。

(2) 令和２年度後期聴講生・科目等履修生の合格者について

原案のとおり承認した。

(3) 2020 年度授業計画の変更について

原案のとおり承認した。

(4) 基礎科目に関する申合せの改正について

原案のとおり承認した。

(5) 交換留学の単位認定について

原案のとおり承認した。

(6) 2020 年度前期第１クォーター末到達度確認(成績評価)における法学部生の不正行為につい

  て

   原案のとおり承認した。

(7) 令和 3 年度個別学力検査（前期日程・後期日程）の追試験における大学入学共通テストの

配点等について

 原案のとおり承認した。

(8) 学生の退学について（追認）

   原案のとおり追認した。

(9) 授業料未納者の除籍について

原案のとおり承認した。